АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.12.2016 г.                           д. Красная                                           № 106

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры Красненского сельсовета в качестве основных видов деятельности в новой редакции на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными  учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), постановлением администрации Красненского сельсовета от 28.07.2015 № 33 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры Красненского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры Красненского сельсовета в качестве основных видов деятельности на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов согласно приложению № 1.
1. Настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красненского сельсовета от 30.11.2015 № 56 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры Красненского сельсовета в качестве основных видов деятельности в новой редакции».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                       О.А. Юшков

Утверждаю:
Директор МБУК «Красненская ЦКС»
_____________ М.А. Лыкова
«__»___________2016г.

М.П

                                       Приложение № 1
[bookmark: _GoBack] к постановлению от 15.12.2016 г. № 106

                                        Согласовано:
                                         Глава администрации
                                         Красненского сельсовета
                                         ___________ О.А. Юшков
                                          «__»  _____________2016 г

                                                М.П.

                                         Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальным учреждением культуры Красненского сельсовета в качестве основных видов деятельности
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

	№
	Наименование муници-
пальной   услуги (работы),

код
ОКВЭД

	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя/

код в соответствии с реестром участника бюджетного процесса
	Реестро-вый номер/

код услуги (работы)
	Наименов-ание
муниципаль-ного
учреждения/
код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса

	Содержание муниципаль-
ной услуги
(работы),указание на бесплатность или платность
муниципальной
услуги (работы)
	Условия
(формы) оказания
муници-пальной услуги
(выполнения работы)
	Вид деятельности муниципального упреждения
	Катего
рии  потребителей муниципальой
услуги (работы)
	Показа-тели,
характеризующие
объем муниципальной услуги (ед. изм.)
	Показатели,
характеризующие
качество
муниципальной услуги
(ед. изм.)
	Основание для включения  муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)
(реквизиты НПА)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

(92. 51)

работа
	 Администрация Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

- 01080
	07025100000000000004103/

07.025.1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры « Централизованная клубная система деревня Красная»

Щ6052

	Реализация общности интересов, запросов и потребностей в занятии любительским художественным творчеством, в совместной творческой деятельности, способствующей развитию дарований его участников, освоению и созданию ими культурных ценностей, а также основанное на единстве стремления людей к получению актуальной информации и прикладных занятий в различных областях общественной жизни, культуры, к овладению полезными навыками в области организации досуга и отдыха
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

07
	В интересах общества
	Численность участников клубных формирований (чел.)
	1) Количество клубных объединений  (ед);
2) численность участников клубных формирований (чел).

	Закон от 09.10.1992 3612-1 « Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

	2
	Организация показа концертов и концертных программ

(92.31)

работа

	Администрация Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

- 01080
	07008100000000000005104/

07.008.1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры « Централизованная клубная система деревня Красная

Щ6052

	Сборный концерт
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм

07
	В интересах общества
	Кол-во зрителей (посетителей)

(человек)
	1.удельный вес посетителей, удовлетворенных качеством оказания услуги в их общей численности определяемый путем опроса потребителей (%)
2.численность посетителей (человек)
	Постановление от 26.06.1995 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства» ;
 Закон от 09.10.1992 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»